
corsia atleta anno società class.di serie tempo CLAS.FIN.

1 serie

6 SISANI MARTA 2004 ATLETICA SESTESE 1 9"0 9

4 ZETTI ESTER 2005 ATLETICA SESTESE FEMMINILE 2 9"4 13

5 SOLLAI RACHELE 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3 9"4 13

2 ANDREI LAVINIA 2004 NUOVA ATLETICA LASTRA 4 9"8 29

2 serie

3 ROSSI VALERIA 2004 ATLETICA CALENZANO 1 8"5 1

1 SAINI KAUR SATWNDER 2005 ATLETICA CALENZANO 2 9"4 13

2 RUFFO OLIMPIA 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3 9"9 34

4 ROSSI REBECCA 2005 ATLETICA SESTESE 4 9"9 34

5 ROCCA SILVIA 2005 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 5 10"0 39

3 serie

6 PACINI NORA 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 1 9"5 19

5 PENNINELLA ALICE 2004 ATLETICA CALENZANO 2 9"6 22

3 PINZAUTI ELISA 2005 ATLETICA CALENZANO 3 9"8 29

2 PROFETI ELISA 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 4 9"9 34

4 PINI GINEVRA 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 5 10"8 48

4 serie

5 MATTEUCCI ELEONORA 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 1 8"6 3

1 MOSCADELLI GLORIA 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2 8"8 5

6 MANTELLI ANNE 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 3 9"3 11

4 MIGLIORI SARA 2005 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 4 9"4 13

3 MINNITI SILVIA 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 5 10"1 40

2 MITA VIOLA 2004 ATLETICA SESTESE FEMMINILE 6 11"5 50

5 serie

4 GUARINO MATILDE 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 1 8"8 5

2 LUPI SILVIA 2004 ATLETICA SESTESE 2 9"6 22

1 MALTINTI SOFIA 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 3 9"9 34

3 LENSI ARIANNA 2005 ATLETICA FUCECCHIO 4 9"9 34

6 GRAVINA TERESA 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 5 10"4 42

5 GRILLO ASIA 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 6 10"5 45
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6 serie

1 GORETTI SOL 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 1 8"7 4

5 FABIANI VIOLA 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2 8"8 5

2 GIUSTI LEDA 2004 ATLETICA SESTESE 3 9"5 19

4 FRANCHINI NOEMI 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 4 9"7 26

3 GIACOMELLI ARIANNA 2005 ATLETICA SESTESE FEMMINILE 5 9"8 29

6 ERMINI IRENE 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 6 10"4 42

7 serie

3 DEL PERUGIA MARTA 2005 NUOVA ATLETICA LASTRA 1 9"3 11

5 CIONI ALICE 2005 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2 9"4 13

4 CORVI LAVINIA 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 3 9"5 19

2 DONATI EMMA 2005 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 4 10"2 42

8 serie

3 CARBONCINI MATILDE 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 1 8"9 8

1 CERRUTI CLAUDIA 2004 ATLETICA SESTESE 2 9"6 22

2 CASINI ELIDE 2005 ATLETICA SESTESE FEMMINILE 3 10"5 45

5 CAPIZZI MARTINA 2005 ATLETICA CALENZANO 4 10"6 47

6 BIANCALANI CAROLINA 2005 ATLETICA CALENZANO 5 11"0 49

9 serie

6 AVELLINI DUNIA 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 1 8"5 1

2 BIANCALANI BEATRICE 2004 ATLETICA SESTESE FEMMINILE 2 9"1 10

4 BECAGLI VITTORIA 2005 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 3 9"4 13

5 BARTOLINI ANNAGIULIA 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 4 9"7 26

3 BECOCCI CHIARA 2004 ATLETICA SESTESE FEMMINILE 5 9"8 29

1 BIANCALANI CARLOTTA 2005 ATLETICA CALENZANO 6 9"8 29

10 serie

4 SAMMARONE MARTINA 2005 ATLETICA CALENZANO 1 9"6 22

3 ORTOLANI ARIANNA 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2 9"7 26

2 CINOTTI ANNA 2005 ATLETICA SESTESE FEMMINILE 3 10"1 40



atleta anno società Iª prova IIª prova IIIª prova risultato class.

1 serie

GUARINO MATILDE 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 4.40 4.30 4.38 4.40 1

MOSCADELLI GLORIA 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 4.06 4.06 4.03 4.06 4

SFORZI GRETA 2004 ATLETICA CALENZANO 3.90 3.62 3.87 3.90 5

GORETTI SOL 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 3.76 3.44 3.48 3.76 7

ROSSI VALERIA 2004 ATLETICA CALENZANO 3.62 3.37 3.74 3.74 8

BARTOLINI ANNAGIULIA 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.34 3.66 3.67 3.67 10

BRUSCOLI EMMA 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.59 3.54 3.45 3.59 12

SOLLAI RACHELE 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.33 3.02 3.49 3.49 14

AVELLINI DUNIA 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 2.86 3.02 3.48 3.48 15

DONATI EMMA 2005 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 2.36 3.43 3.43 3.43 18

CAPIZZI MARTINA 2005 ATLETICA CALENZANO 3.36 2.75 3.13 3.36 22

RUFFINI MATILDE 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2.93 3.30 3.32 3.32 23

CATTANEO VIOLA 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2.84 3.20 3.29 3.29 25

ROCCA SILVIA 2005 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 3.07 3.29 3.17 3.29 26

DE TONI DILETTA 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.13 3.10 3.28 3.28 27

SAMMARONE MARTINA 2005 ATLETICA CALENZANO 3.25 3.10 3.16 3.25 29

PINZAUTI ELISA 2005 ATLETICA CALENZANO 3.20 2.74 3.20 3.20 31

BECAGLI VITTORIA 2005 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 3.18 1.98 3.13 3.18 33

DORIN BIANCA MARIA 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 2.06 3.16 3.00 3.16 34

FRANCHINI NOEMI 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2.86 2.93 3.14 3.14 35

QUERCI CATERINA 2004 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 2.64 3.13 2.56 3.13 37

GRILLO ASIA 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.02 3.00 2.84 3.02 39

MARZOTTI SELENE 2005 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 3.00 2.90 2.96 3.00 40

BRUSCOLI VIOLA 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 2.74 3.00 2.78 3.00 41

MINNITI SILVIA 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2.93 2.77 2.49 2.93 43

BIANCALANI CARLOTTA 2005 ATLETICA CALENZANO 2.57 2.73 2.32 2.73 44

RUFFO OLIMPIA 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2.61 2.54 2.51 2.61 48

ERMINI IRENE 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2.36 2.42 2.27 2.42 49

BIANCALANI CAROLINA 2005 ATLETICA CALENZANO 2.25 2.04 1.70 2.25 50

PINI GINEVRA 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON X 1.95 2.24 2.24 51

2 serie

CARBONCINI MATILDE 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 4.06 4.36 X 4.36 2

MATTEUCCI ELEONORA 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 4.01 3.70 4.16 4.16 3

LISI CARLOTTA 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 3.90 3.60 3.34 3.90 6

CHITI EMMA 2004 POL. ATLETICA I'GIGLIO 2.76 3.48 3.72 3.72 9

FABIANI VIOLA 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 3.32 3.60 3.34 3.60 11

ROSSI REBECCA 2005 ATLETICA SESTESE 3.52 3.23 2.59 3.52 13

MIGLIORI SARA 2005 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 3.47 3.45 3.36 3.47 16

ZETTI ESTER 2005 ATLETICA SESTESE FEMMINILE 3.44 3.27 3.44 3.44 17

SISANI MARTA 2004 ATLETICA SESTESE 3.31 3.34 3.41 3.41 19

LUPI SILVIA 2004 ATLETICA SESTESE 3.33 3.40 2.52 3.40 20

CAPPELLI MADDALENA 2005 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 3.30 3.21 3.36 3.36 21

PAPI AGNESE 2004 ATLETICA SESTESE 3.27 3.10 3.30 3.30 24

BIANCALANI BEATRICE 2004 ATLETICA SESTESE FEMMINILE 3.25 3.02 3.25 3.25 28

MANTELLI ANNE 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI X 3.21 2.52 3.21 30

MALTINTI SOFIA 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 3.18 3.19 X 3.19 32

BECOCCI CLARA 2005 ATLETICA SESTESE FEMMINILE 3.09 2.71 3.13 3.13 36

PROFETI ELISA 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 3.03 2.63 2.97 3.03 38

CASINI ELIDE 2005 ATLETICA SESTESE FEMMINILE 2.97 2.76 2.45 2.97 42

GIACOMELLI ARIANNA 2005 ATLETICA SESTESE FEMMINILE 2.66 2.58 2.00 2.66 45

CINOTTI ANNA 2005 ATLETICA SESTESE FEMMINILE 2.56 2.65 2.47 2.65 46

CIMO' ALESSIA 2005 ATLETICA SESTESE FEMMINILE 2.50 2.58 2.64 2.64 47

LUNGO 



atleta anno società Iª prova IIª prova IIIª prova risultato class.

LISI CARLOTTA 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 28.66 29.49 33.26 33.26 1

GIUSTI LEDA 2004 ATLETICA SESTESE 22.75 30.72 31.06 31.06 2

CERRUTI CLAUDIA 2004 ATLETICA SESTESE 29.71 27.03 28.66 29.71 3

BARTOLI FRANCESCA 2005 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 28.80 26.02 20.50 28.80 4

CAPPELLI MADDALENA 2005 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 26.08 28.8 23.08 28.80 5

CORVI LAVINIA 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 26.62 24.47 28.28 28.28 6

MARZOTTI SELENE 2005 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 28.27 23.34 24.14 28.27 7

DEL PERUGIA MARTA 2005 NUOVA ATLETICA LASTRA 20.12 26.09 22.10 26.09 8

DE TONI DILETTA 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 25.36 22.64 21.25 25.36 9

BRUSCOLI VIOLA 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 23.82 23.72 21.93 23.82 10

ANDREI LAVINIA 2004 NUOVA ATLETICA LASTRA 23.66 20.4 22.08 23.66 11

CIMO' ALESSIA 2005 ATLETICA SESTESE FEMMINILE 18.00 19.87 22.36 22.36 12

COLORITO ALICE 2005 ATLETICA CALENZANO 18.52 16.95 20.62 20.62 13

QUERCI CATERINA 2004 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 20.32 16.42 20.32 20.32 14

DORIN BIANCA MARIA 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 15.73 17.23 19.39 19.39 15

CIONI ALICE 2005 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 15.21 17.26 7.05 17.26 16

MITA VIOLA 2004 ATLETICA SESTESE FEMMINILE 15.29 14.42 15.56 15.56 17

LENSI ARIANNA 2005 ATLETICA FUCECCHIO 15.00 14.67 14.14 15.00 18

pett. atleta anno società classif tempo

18 SFORZI GRETA 2004 ATLETICA CALENZANO 1 11'10''9

13 PENNINELLA ALICE 2004 ATLETICA CALENZANO 2 11'42''6

54 RUFFINI MATILDE 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3 12'34''7

108 COLORITO ALICE 2005 ATLETICA CALENZANO 4 12'40''4

66 PAPI AGNESE 2004 ATLETICA SESTESE 5 12'41''8

65 MAZZETTI NOVELLA 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 6 12'56''7

69 LO CASTRO GIULIA 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 7 13'00''9

10 PACINI NORA 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 8 13'09''6

7 GRAVINA TERESA 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 9 13'09''7

48 BARTOLI FRANCESCA 2005 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 10 13'18''8

11 SAINI SATWINDER KAUR 2005 ATLETICA CALENZANO 11 13'25''4

57 PECCHIOLI CAMILLA 2004 ATLETICA SESTESE FEMMINILE 12 13'50''4

MARCIA  

VORTEX 



CORSIA atleta anno società class.di serie TEMPO CLAS.FIN.

1 serie

2 TRICARICO ALESSIO 2004 POL. ATLETICA I'GIGLIO 1 8"4 3

4 TONELLI TOMMASO 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2 8"7 7

3 TRALLORI LORENZO 2004 ATLETICA CALENZANO 3 8"8 9

1 VIGNOZZI PIETRO 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 4 10"2 37

5 TATINI ALESSANDRO 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 5 10"6 39

2 serie

3 SCOLES ALESSANDRO 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 1 8"8 9

4 RUFFINI RUBEN 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2 8"9 12

1 TACCHI GABRIELE 2005 ATLETICA FUCECCHIO 3 9"1 19

5 PUCCIONI YURI 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 4 9"1 19

3 serie

5 NENCINI GIACOMO 2004 ATLETICA CALENZANO 1 8"7 7

3 NUTINI COSIMO 2004 ATLETICA CALENZANO 2 8"9 12

2 PAGLIAI FEDERICO 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 3 9"5 28

1 PALERI MARCO 2005 ATLETICA SESTESE 4 9"7 31

6 MOSCARDINI GIOVANNI 2004 ATLETICA SESTESE 5 10"1 36

4 NOVI FRANCESCO 2005 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 6 11"0 43

4 serie

2 MASINI TOMMASO 2005 ATLETICA FUCECCHIO 1 8"6 5

6 KELLER GIOVANNI 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2 9"0 17

3 MANTELLASSI MARCO 2004 ATLETICA FUCECCHIO 3 9"3 23

1 MAZZONI ALESSANDRO 2005 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 4 10"3 38

5 LAI MARTINO 2005 ATLETICA FUCECCHIO 5 11"7 44

5 serie

6 FERRINI FILIPPO 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 1 8"3 2

2 GIANASSI MARTINO 2004 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 2 8"6 5

4 FURINI LORENZO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3 8"8 9

1 GIARI GREGORIO 2005 ATLETICA SESTESE 4 9"0 17

5 FRASCA TOMMASO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 5 9"2 22

3 GARBATI PEGNA FEDERICO 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 6 9"4 26

6 serie

2 FANTINI LEONARDO 2005 ATLETICA SESTESE 1 8"9 12

3 D'ELIA FRANCESCO 2004 POL. ATLETICA I'GIGLIO 2 8"9 12

1 FARALLI ANDREA 2004 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 3 9"3 23

4 CAPPELLI FRANCESCO 2004 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 4 9"3 23

5 CANTINI LORENZO 2005 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 5 9"7 31

6 MANGIONE GIOELE 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 6 9"8 34

FIDAL  DELEGAZIONE PROVINCIALE DI FIRENZE

CAMPIONATO  PROVINCIALE  INDIVIDUALE RAGAZZI/RAGAZZE

Calenzano, 21 aprile 2017 (1ªgiornata)

ORGANIZZAZIONE:  ATL. CALENZANO

METRI 60 



7 serie

4 BOVO GUGLIELMO 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 1 8"0 1

1 CALAMINI LEONARDO 2004 ATLETICA CALENZANO 2 8"5 4

5 BINUTTI MATTIA 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 3 8"9 12

3 BRESCI PIETRO 2004 ATLETICA CALENZANO 4 9"1 19

2 BROGI MATTIA 2005 ATLETICA CALENZANO 5 10"8 40

6 BIGI GIULIO 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 6 10"8 40

8 serie

6 ASSORGIA ENRICO 2004 ATLETICA CALENZANO 1 9"4 26

1 BETTONI NICCOLO' 2005 ATLETICA SESTESE 2 9"6 29

5 AZZARELLI MARCO 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3 9"6 29

4 BAGNOLI MATTIA 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 4 9"7 31

2 BERTI COSIMO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 5 10"0 35

3 BANI TITO 2005 ATLETICA CALENZANO 6 10"8 40

atleta anno società Iª prova IIª prova IIIª prova risultato class.

FABBRI DANIELE 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 14.73 14.17 16.60 16.60 1

MASINI TOMMASO 2005 ATLETICA FUCECCHIO 8.95 10.13 10.23 10.23 2

PEZZATINI LUCA 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 9.13 10.20 10.12 10.20 3

D'ELIA FRANCESCO 2004 POL. ATLETICA I'GIGLIO 9.28 8.88 9.98 9.98 4

FANTINI LEONARDO 2005 ATLETICA SESTESE 8.67 8.72 9.70 9.70 5

SCOLES ALESSANDRO 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 9.54 9.51 8.87 9.54 6

VITIELLO EDOARDO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 8.96 8.91 9.20 9.20 7

BATACCHI MASSIMO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 9.15 8.46 8.84 9.15 8

ASSORGIA ENRICO 2004 ATLETICA CALENZANO 8.52 8.20 7.88 8.52 9

CORNELLO YURI 2004 ATLETICA CALENZANO 8.35 8.02 - 8.35 10

TONELLI TOMMASO 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 7.59 8.24 8.24 8.24 11

MANTELLASSI MARCO 2004 ATLETICA FUCECCHIO X 8.10 7.54 8.10 12

ANELLO NICCOLO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 7.90 8.04 7.67 8.04 13

CAMPAGNI LEONARDO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 8.02 6.97 7.90 8.02 14

VIGNOZZI PIETRO 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 7.87 7.26 6.76 7.87 15

RUFFINI RUBEN 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 7.13 X 7.74 7.74 16

BRACCIA LEONARDO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 7.27 7.19 6.56 7.27 17

PAGNI GIULIO 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 7.20 7.22 6.76 7.22 18

SANSONE MASSIMO 2004 ATLETICA CALENZANO 6.91 6.52 - 6.91 19

BARSOTTI NICCOLO' 2004 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 6.70 5.35 6.36 6.70 20

MOSCARDINI GIOVANNI 2005 ATLETICA SESTESE 6.12 6.70 6.27 6.70 21

MAZZONI ALESSANDRO 2005 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 6.42 5.30 6.18 6.42 22

TACCHI GABRIELE 2005 ATLETICA FUCECCHIO 5.95 4.83 5.92 5.95 23

PESO 



atleta anno società P F risultato class.

SCARLINI TOMMASO 2004 ATLETICA CALENZANO 2 2 1.46 1

TRALLORI LORENZO 2004 ATLETICA CALENZANO 1 4 1.37 2

VITIELLO EDOARDO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3 3 1.37 3

FABBRI DANIELE 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2 2 1.34 4

PAGNI GIULIO 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2 2 1.31 5

CAPPELLI FRANCESCO 2004 ATLETICA CAMPI 1 0 1.28 6

SCARLINI DAVIDE 2004 ATLETICA CALENZANO 3 2 1.28 7

CALAMINI LEONARDO 2004 ATLETICA CALENZANO 1 0 1.25 8

PAGLIAI FEDERICO 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 1 1 1.25 9

BINUTTI MATTIA 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 1 0 1.20 10

FERRINI FILIPPO 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 1 0 1.20 10

MAGNI MATTEO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 1 0 1.20 10

PEZZATINI LUCA 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 1 0 1.20 10

GIANASSI MARTINO 2004 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 1 0 1.15 14

NUTINI COSIMO 2004 ATLETICA CALENZANO 1 0 1.15 14

BAGNOLI MATTIA 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 1 0 1.15 14

KELLER GIOVANNI 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 1 0 1.15 14

RAIMONDI CLAUDIO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 1 1 1.15 18

BOVO GUGLIELMO 2004 ASSI GIGLIO ROSSO 1 2 1.15 19

FARALLI ANDREA 2004 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 1 2 1.15 19

BATACCHI MASSIMO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3 3 1.15 21

BARSOTTI NICOLO' 2004 ATLETICA CAMPI 3 3 1.15 21

NENCINI GIACOMO 2004 ATLETICA CALENZANO 1 0 1.10 23

BRESCI PIETRO 2004 ATLETICA CALENZANO 1 0 1.10 23

FRASCA TOMMASO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 1 0 1.10 23

BRACCIA LEONARDO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 1 1 1.10 26

CAMPAGNI LEONARDO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 1 1 1.10 26

PUCCIONI YURI 2004 TOSCANA ATLETICA EMPOLI 2 1 1.10 28

CANTINI LORENZO 2005 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 1 0 1.00 29

TOTTI OSCAR 2005 ATLETICA CALENZANO 1 0 1.00 29

BROGI MATTIA 2005 ATLETICA CALENZANO 1 0 1.00 29

TATINI ALESSANDRO 2005 ATLETICA FIRENZE MARATHON - - NCL NCL

pett. atleta anno società Class. tempo

22 ANELLO NICCOLO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 1 11'21''6

20 FURINI LORENZO 2004 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2 11'41''3

47 SCARLINI DAVIDE 2004 ATLETICA CALENZANO 3 11'45''8

49 RIZZONE AMERIGO 2005 ASSI GIGLIO ROSSO 4 12'13''9

46 SANSONE MASSIMO 2004 ATLETICA CALENZANO 5 12'34''8

45 GIARI GREGORIO 2005 ATLETICA SESTESE 6 12'40''1

38 PALERI MARCO 2005 ATLETICA SESTESE 7 12'42''5

19 CORNELLO YURI 2004 ATLETICA CALENZANO 8 12'54''6

57 BETTONI NICCOLO' 2005 ATLETICA SESTESE 9 12'57''7

48 NOVI FRANCESCO 2005 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 10 14'20''2 (*)

* L'atleta Novi Francesco (pettorale 48) ha ricevuto due proposte di squalifica ed è stato 

conseguentemente penalizzato di 1 minuto

MARCIA 

ALTO 


